



Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II spółka akcyjna

57-320 Polanica-Zdrój, ul. Jana Pawła II 2

Tel.: 74/86 21 100; Fax: 74/86 21 102

www.scm.pl

NIP: 8831788549; REGON: 020493961

KRS: 0000438391, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Kapitał zakładowy wpłacony w całości: 36 800 000,00 PLN

Numer konta bankowego: 62 1020 3668 0000 5802 0476 2326

Polanica- Zdrój, dnia 06.04.2021 r.

L.dz. EZP.3820.138.2021

Znak sprawy ZP/PN/2021/05 – kardiologia jednorazówka, obłożenia

Uczestnicy postępowania

dotyczy : pytań wniesionych do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego **na zakup i dostawę wraz z rozładunkiem materiałów opatrunkowych oraz zestawów do zabiegów operacyjnych dla Oddziału Kardiologii Specjalistycznego Centrum Medycznego im. św. Jana Pawła II S.A.**

Zamawiający Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 Polanica-Zdrój, informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, oznaczonego **ZP/PN/2021/05 –kardiologia jednorazówka, obłożenia**, zostały wniesione następujące zapytania:

Pytanie 1, pakiet nr 11

Proszę o doprecyzowanie przedmiotu zamówienia:

1. Czy zamawiający oczekuje elektrod do czasowej stymulacji serca mogących zabezpieczać pacjenta do 2 tyg?

Odpowiedź 1: Zamawiający nie oczekuje.

Pytanie 2, pakiet nr 11

2. Proszę o podanie typów kardiostymulatorów posiadanych przez Zamawiającego, z którymi powinien być kompatybilny przedmiot zamówienia.

Odpowiedź 2: Biotronik Reocor.

Pytanie 3, pakiet nr 11

3. Czy elektrody do czasowej stymulacji serca powinny posiadać kod długości umożliwiający kontrolę głębokości wprowadzenia?

Odpowiedź 3: Nie muszą posiadać.

Pytanie 4, pakiet nr 22

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowane w pakiecie nr.22 mikrocewników o następujących parametrach:

- Taperowana końcówka o średnicy 1.8 Fr (0.60 mm)

Pozostałe parametry SIWZ bez zmian.

Odpowiedź 4: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 5, pakiet 16

5. Pakiet nr 16 - obłożenia do zabiegów wieńcowych Czy Zamawiający dopuści :

Serwetę zabiegową w rozmiarze 240x370cm wykonaną z trójwarstwowej włókniny typu SMS/SMP z przezroczystymi foliowymi wstawkami z obu stron w rozmiarze 70/75 x 220/233 cm umożliwiającymi jałowe zabezpieczenie pulpitu sterowniczego. Obłożenie posiada 4 otwory otoczone taśmą lepną, stanowiące dojście do pachwin i tętnic promieniowych: 2 otwory na tt. udowe o średnicy 14 cm otoczone folią chirurgiczną w świetle otworu o średnicy samego otworu 7,5 cm oraz 2 otwory na tt. promieniową w kształcie elipsy w rozmiarze 6 x 8 cm. Dookoła otworów warstwa wysokochłonna wykonana z włókniny SMP w kształcie litery T w rozmiarze 240x90/100x150 cm. Otwory położone w jednej linii, odległość otworów promieniowych od udowych 35 cm, odległość otworów promieniowych od krawędzi bocznej serwetki 60 cm ?

Odpowiedź 5: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie 6, pakiet 9

6. Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty w zakresie Pakietu nr 9 bez sterowalnej koszulki do zatoki wieńcowej?

Odpowiedź 6: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7

7. Czy Zamawiający w nawiązaniu do art. 107 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) dopuści możliwość: jeżeli Wykonawca nie złoży przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki dowodowe będą niekompletne, Zamawiający wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie.

Odpowiedź 7: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8

8. Czy Zamawiający wyraża zgodę na użycie przez Wykonawcę podpisu elektronicznego, zgodnie z art. 78[1] Kodeksu Cywilnego, dla podpisania umowy?

Zgodnie z art. 78[1] § 2 Kodeksu cywilnego "oświadczenie woli złożone w formie elektronicznej jest równoważne z oświadczeniem woli złożonym w formie pisemnej". Dopuszczenie takiej formy, oprócz formy pisemnej, jest również w pełni uzasadnione z uwagi na aktualną sytuację epidemiczną i znacząco przyspiesza proces obiegu dokumentów pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą, zapewniając jednocześnie jeszcze wyższy niż forma pisemna stopień bezpieczeństwa.

Odpowiedź 8: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9

9. Czy Zamawiający popełnił omyłkę w zał. 4b §3 pkt.3.2. projektu umowy i nie dopisał na końcu wyrażenia,, z wyjątkiem", tak aby zdanie brzmiało:

3.1. „Wymienione wyżej ceny nie mogą ulec zmianie w okresie obowiązywania umowy, z wyjątkiem”

Odpowiedź 9: Tak, poprawione zapisy projektowanych postanowień umowy zostały załączone na stronie postępowania.

Pytanie 10

10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od możliwości składania zamówień za pośrednictwem faksu?. W celu przyspieszenia dostawy towarów do Zamawiającego, są one wysyłane bezpośrednio z zagranicznego magazynu firmy . Dlatego też, najszybszym oraz bezpośrednim środkiem komunikacji jest w tym wypadku poczta elektroniczna.

Odpowiedź 10: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 11

11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania (dot. § 2 ust. 2.2) oraz udostępnienia (dot. § 2 ust. 2.2), których wzory przesyłamy w załączeniu? – dot. umowy depozytowej

Odpowiedź 11: Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie proponowanych załączników umowy.

Pytanie 12

12. Czy ze względu na brak odpowiednich zapisów zamawiający uzupełni treść umowy o wskazanie 3 dniowego terminu na przekazanie wykonawcy informacji o zużyciu towaru z depozytu? (dot. § 2. ust. 2.2) – dot. umowy depozytowej

Odpowiedź 12: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy projektowanych postanowień umowy.

Pytanie 13

13. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 2 ust. 2. 6 oraz 2.7 projektu umowy depozytowej oraz par. 2 ust. 2.4 pkt. d) umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź 13: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy projektowanych postanowień umowy.

Pytanie 14

14. Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź 14: Tak, Zamawiający modyfikuje zapisy projektowanych postanowień umowy i dodaje punkt 4.9 w § 4.

Pytanie 15

15. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy i w zakresie zapisów § 6 ust. 3:

Dot. umowy depozytu

6.3. W razie niedostarczenia materiału medycznego w terminie 3 dni od daty zamówienia, Zamawiający ma prawo dokonania zakupu przedmiotu zamówienia u dowolnego dostawcy, różnicą w cenie obciążając Wykonawcę. Dodatkowo Zamawiający uprawniony jest do naliczenia kary umownej w wysokości 0,5% ceny brutto niezrealizowanego zamówienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanego zamówienia.

Odpowiedź 15: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy projektowanych postanowień umowy.

Pytanie 16

16. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy i w zakresie zapisów § 6 ust. 3:

Dot. umowy dostawy

6.3. W razie niedostarczenia towaru w terminie o którym mowa w § 2 pkt 2.2, Zamawiający ma prawo dokonania zakupu przedmiotu zamówienia u dowolnego dostawcy, różnicą w cenie obciążając Wykonawcę. Dodatkowo Zamawiający uprawniony jest do naliczenia kary umownej w wysokości 0,5 % ceny brutto niezrealizowanego zamówienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanego zamówienia.

Odpowiedź 16: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy projektowanych postanowień umowy.

Pytanie 17, Pakiet 1

17. Czy Zamawiający dodatkowo dopuści sprzęt z algorytmem Rate Fading, pozostawiając sobie prawo wyboru rodzaju sprzętu przez Zamawiającego przy każdorazowym zamówieniu?

Odpowiedź 17: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie 18, Pakiet 2

18. Czy Zamawiający dodatkowo dopuści sprzęt z algorytmem Rate Fading, pozostawiając sobie prawo wyboru rodzaju sprzętu przez Zamawiającego przy każdorazowym zamówieniu?

Odpowiedź 18: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie 19

19. Dotyczy wozru Umowy zał.4a do SWZ. W celu miarkowania kar wnosimy o obniżenie wysokości kary umownej w § 6 ust. 6.3 z 3% na 1,5% ceny brutto niezrealizowanego zamówienia.

Odpowiedź 19: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy projektowanych postanowień umowy.

Pytanie 20, Pakiet nr 16

20. W związku z możliwością złożenia konkurencyjnej oferty na obłożenie prosimy o wydzielenie ze sterylnego obłożenia w pakiecie nr 16 pozycji:

- dren z zastawką bezzwrotną łączący kolec do kontrastu z rampą, duże światło pozwalające na kontrolowanie przepływu kontrastu, końcówka męsko – męska z adapterem rotacyjnym, długość ok. 180 cm
 - przetwornik do inwazyjnego pomiaru ciśnienia, z drenem do połączenia z rampą
- i utworzenie z nich osobnego pakietu.

Odpowiedź 20: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 21, Pakiet nr 18

21. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w pakiecie nr 18 zestawów do kaniulacji tętnicy udowej o nast. parametrach:

w zestawie kaniula, rozszerzacz oraz w zestawie lub dołączona igła długości 7cm kompatybilna z przewodnikiem 0,038"; dostępny rozmiar kaniuli 5F do 7F, dostępna długość kaniuli 11cm i 23cm; obrotowe ucho do szwu chirurgicznego; identyfikacja kolorystyczna rozmiaru

na główce introducera; atraumatyczne, gładkie przejście między kaniulą a rozszerzaczem oraz stożkowato zakończona końcówka rozszerzacza ;na końcu dystalnym bocznego ramienia trójdrożny kranik umożliwiający przepłukanie kaniuli lub podanie leku oraz zapewniający szczelność, intuicyjne przełączanie kranika w jedną z trzech możliwych pozycji; kaniula widoczna w skopii Rtg; zastawka hemostatyczna zapewniająca prawidłową szczelność i możliwość manewrowania cewnikami.

Odpowiedź 21: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 22, Pakiet nr 21

22. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w pakiecie nr 21 cewników diagnostycznych o następujących parametrach:

Atraumatyczna końcówka dobrze widoczna w skopii

rozmiar 5F i 6F

minimalna średnica wewnętrzna przy 5F: 0,047", przy 6F: 0,055"

dostępna długość 100cm i 110cm

zbrojona 16 włóknami, konstrukcja nylonowa, wytrzymałość do 1200psi

szeroki wybór krzywizn, co najmniej:

JL3.5-6; JR3.5-6; PIG; C2; H1; MIK; RLG; RS; AL1-3; IM; SIM1; VERT; VTK; BLK; MPA; MPB; TIG

Odpowiedź 22: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 23, Pakiet nr 34

23. Czy Zamawiający dopuści „prowadniki do FFR” o nieznacznie zmienionych parametrach: kształt końcówki: prosty, kształtowany, oraz spełniający pozostałe wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź 23: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 24

24. Dot. SIWZ/Projektu umowy.

Bardzo prosimy o udostępnienie wzoru umowy użyczenia/dzierżawy do zadania 34 wraz z warunkami serwisu do urządzenia objętego dzierżawą w zadaniu 34?

Odpowiedź 24: Zamawiający nie wyodrębnia osobnej umowy użyczenia/dzierżawy do zadania 34. Koszt dzierżawy zawarty jest w cenie sprzętu.

Pytanie 25, Pakiet 9

25. Czy Zamawiający wyodrębni z pakietu numer 9 pozycję numer 9 - Prowadniki hydrofilne (z powłoką hydrofilną) 0,035" - jako osobne zadanie?

Odpowiedź 25: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 26, Pakiet 9

26. Czy Zamawiający dopuści urządzenie dostarczające energię o wartości 36J?

Odpowiedź 26: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 27, Pakiet 9

27. Czy Zamawiający dopuści urządzenie ze stałym czasem trwania obu faz impulsu defibrylacyjnego?

Odpowiedź 27: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 28, Pakiet 9

28. Czy Zamawiający dopuści możliwość startu z pominięciem elektrody defibrylującej pasywnej dwukoilowej DF1? Reszta asortymentu elektrod dostępna według wymagań Zamawiającego.

Odpowiedź 28: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 29, Pakiet 9

29. Czy Zamawiający dopuści możliwość zapisu danych z kontroli urządzenia w formie elektronicznej na nośniku zewnętrznym?

Odpowiedź 29: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 30, Pakiet 21

30. Pakiet 21 Cewniki diagnostyczne

Czy zamawiający dopuści do oceny cewniki diagnostyczne o długości 100 cm dla wszystkich rodzajów krzywizn 5F, 6F oprócz cewnika Pigtail oraz alternatywnie dł. 110cm i 130 cm dla cewników typu Pigtail oraz Judkins? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź 30: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 31, Pakiet 35

31. Pytanie Pakiet 35 Cewnik balonowy niskoprofilowy .

Czy zamawiający dopuści cewniki balonowe o maksymalnej długości 30mm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź 31: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 32, Pakiet 27

32. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pakiecie nr 27 przewodników diagnostycznych hydrofilnych o średnicy 0,035", końcówce prostej lub zagiętej 45°. Pozostałe parametry zgodnie SWZ.

Odpowiedź 32: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 33, Pakiet 27

33. Czy Zmawiający dopuści w pakiecie nr 27 przewodniki diagnostyczne hydrofilne dostępne ze sztywnym lub standardowym szafem.

Odpowiedź 33: Zgodnie z SWZ.

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 135 ust. 6, ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, zamieszczone zostały w dniu 06.04.2021r. na stronie internetowej Zamawiającego.

*DYREKTOR
d/s Administracyjno-Technicznych*

06.04.202103.2021r. *Jerzy Didyk*
(data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)

Otrzymują:

- strona internetowa
- a/a dokumentacja przetargów